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 ZAWODY STRZELECKIE  O PUCHARY KRAKOWSKIEGO BRACTWA
KURKOWEGO 
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Komunikat rezultatów zawiera 17 protokołów z następujących konkurencji:

             1.  Pistolet centralnego zapłonu 20 d ( Pcz 20 d ) 25m
 2.  Pistolet sportowy 20 d  ( Psp 20 d ) 25m.
 3.  Pistolet czarnoprochowy 10 strz. 25m.
 4.  Rewolwer czarnoprochowy 10 strz. 25m
 5.  Pistolet bojowy centralnego zapłonu 25m. MAD'15sekund 
 6.  Pistolet centralnego zapłonu 25m. COMBAT 10 strz. 1min
 7. Strzelba taktyczna OPEN

            8. Strzelba taktyczna STANDARD
 9. Trap 25
 10.Karabin czarnoprochowy 10 strz. 50m
 11. Karabin dowolny 20 strz. leżąc ( Kdw-20)  50m.
 12. Karabin wyborowy centralnego zapłonu 100m
 13. Wojskowy Karabin centralnego zapłonu samopowtarzalny 100m
 14. Wojskowy Karabin  centralnego zapłonu 100m- REPETIER
 15. BENCHREST ( Karabin centralnego zapłonu 100m )

            16.Wojskowy Karabin centralnego zapłonu samopowtarzalny100m- MAD 30s
            17. Karabin centralnego zapłonu REPETIER 100m - OPEN
         

CERTYFIKACJA  REZULTATÓW KOŃCOWYCH

 Poniższe podpisy certyfikują, że ZAWODY O PUCHARY KRAKOWSKIEGO 
BRACTWA KURKOWEGO   , które odbyły się w dniu 03.03.2019  na strzelnicy 
sportowej KRAKÓW- PASTERNIK zostały przeprowadzone zgodnie z zasadami 
ISSF i regulaminem zawodów oraz, że wyniki z zawodów są prawdziwe i 
poprawne. 

       Przewodniczący Jury RTS                                                   Sędzia Główny  Zawodów 

           Józef WILMOWSKI                                                              Józef WILMOWSKI
                Sędzia kl. P                                                                               Sędzia kl. P

Obserwator MZSS

Maciej GAJEWSKI
                                                                   Sędzia kl. P
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OBSADA SĘDZIOWSKA

Sędzia Główny Zawodów                       WILMOWSKI Józef                   S. kl. P
Obserwator MZSS                                 GAJEWSKI Maciej                    S. kl. P
Kierownik Zawodów                              WILMOWSKI Józef                   S. kl. P
Przewodniczący Jury RTS                     WILMOWSKI Józef                   S. kl. P
Sędzia Główny Strzelań 50,100m          WILMOWSKI Leszek                S. kl. I
Sędzia Główny Strzelba Taktyczna       WILMOWSKI Tomasz               S. kl. I
Sędzia Główny 25m                                  OŻÓG Marian                           S. kl. P

Kierownik Biura Obliczeń-                    BOGUSZ Adam                          S. kl. P
Sędzia Biura Obliczeń-                           WAGNER Jerzy                         S. kl.I
Sędzia Biura Obliczeń-                           KROŚNIAK Marian                  S. kl. I                 
                                                                  
                                                                                                                                                    
Sędzia    Strzelań 50m                             MICHAŁEK Marian                 S.kl. III
Sędzia Strzelba taktyczna                       KULIKOWSKI Maciej             S.kl. III
 Sędzia Strzelba taktyczna                       KNAPIK Monika                      S.kl. III              
Sędzia  TRAP                                            SOWA Tomasz                           S.kl. III
Sędzia Stanowiskowy 100m                    PRĘDKI Andrzej                       S. kl.III
Sędzia     Strzelań 100m                           WILMOWSKI Tomasz             S.kl. II
Sędzia Stanowiskowy 25m                      GRZYWNA Joanna                   S. kl. III            
Sędzia Stanowiskowy 25m                     JARKIEWICZ Grzegorz           S.kl. III
Obsługa techniczna                                 CHABINKA Maciej                   S. kl. III
                                                                   CHABINKA Piotr                      S. kl. III
                                                                   KEGEL Wojciech                  
                                                                   WÓJCIK Mikołaj    
                                                                    KORTAS Łukasz 

Lekarz Zawodów-                                    dr.n.med. PAWLIK Grzegorz 
Obsługa informatyczna-                           WILMOWSKI Leszek         
Biuro Zawodów                                        Gonciarz Barbara
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Lista medalistów

Pistolet centralnego zapłonu 20 d ( Pcz 20 d ) 25m

Data Miejsce Imię i nazwisko Klub

03.03.2019 1 GRUSZCZYŃSKI Marcin EXPERT Jaworzno

2 ELIASZ Andrzej EXPERT Jaworzno

3 LESZCZYŃSKI Marcin ARSENAŁ Kraków

  Pistolet sportowy 20 d  ( Psp 20 d ) 25m.

3.03.2019 1 DASZEWSKI Andrzej HTS Kraków

2 ELISZ Andrzej EXPERT Jaworzno

3 GRUSZCZYŃSKI Marcin EXPERT Jaworzno

Pistolet czarnoprochowy 10 strz. 25m

3.03.2019 1 PAJERSKI Marek SREBRNY KUR Kraków

2 GAŁCZYŃSKI Jerzy SREBRNY KUR Kraków

3 WOLFRAM Zbigniew SREBRNY KUR Kraków

  Rewolwer czarnoprochowy 10 strz. 25m.

3.03.2019 1 JEDYNAK Marcin SREBRNY KUR Kraków

2 PAJERSKI Marek SREBRNY KUR Kraków

3 KMIECIK Tomasz ARSENAŁ Kraków

 Pistolet bojowy centralnego zapłonu 25m. MAD'15sekund 

3.03.2019 1 GUZIK Bartłomiej WISŁA Kraków

2 PACHUTA Jarosław LOK Kraków

3 SZUBA Zbigniew ZSD Kraków

 Pistolet centralnego zapłonu 25m. COMBAT 10strz. 1min

3.03.2019 1 PIEC Marian LOK Kraków

2 JÓZKOWICZ Marek SREBRNY KUR Kraków

3 GAJEWSKI Piotr SREBRNY KUR Kraków

  Strzelba taktyczna OPEN

3.03.2019 1 KAŹMIERCZAK Maciej WISŁA Kraków

2 BEŁZ Maciej ZSD Kraków

3 GUZIK Bartłomiej WISŁA Kraków

   Strzelba taktyczna STANDARD

3.03.2019 1 KAŹMIERCZAK Maciej WISŁA Kraków

2 BEŁZ Maciej ZSD Kraków

3 BRZESKI Bartosz ARSENAŁ Kraków



  Trap 25

3.03.2019 1 ZIĘBA Paweł ARSENAŁ Kraków

2 PAWELA Piotr ARSENAŁ Kraków

3 PAWLIK Grzegorz SREBRNY KUR Kraków

Karabin czarnoprochowy 10 strz. 50m

3.03.2019 1 JÓZKOWICZ Marek SREBRNY KUR Kraków

2 MAŁKOWSKI Hubert SREBRNY KUR Kraków

3 PAJERSKI Marek SREBRNY KUR Kraków

Karabin dowolny 20strz. Leżąc ( Kdw-20)  50m.

3.03.2019 1 MOŻEJKO Stanisław ARSENAŁ Kraków

2 KORCYL Mariusz SREBRNY KUR Kraków

3 KUCHNIK Piotr EXPERT Jaworzno

Karabin wyborowy centralnego zapłonu 100m

3.03.2019 1 GARBIEŃ Michał ARSENAŁ Kraków

2 ŁUCZAK Bartosz ARSENAŁ Kraków

3 DUTKOWSKI Maciej SREBRNY KUR Kraków

Wojskowy Karabin centralnego zapłonu samopowtarzalny 100m

3.03.2019 1 HOGENDORF Adam SREBRNY KUR Kraków

2 ŚMIAŁEK Gabriel SREBRNY KUR Kraków

3 ZIĘBA Paweł ARSENAŁ Kraków

Wojskowy Karabin  centralnego zapłonu 100m- REPETIER

3.03.2019 1 GAJEWSKI Piotr SREBRNY KUR Kraków

2 JÓZKOWICZ Marek SREBRNY KUR Kraków

3 SZEWCZYK Bogdan SREBRNY KUR Kraków

BENCHREST ( Karabin centralnego zapłonu 100m )

3.03.2019 1 GARBIEŃ Michał ARSENAŁ Kraków

2 DUTKOWSKI Maciej SREBRNY KUR Kraków

3 STORZYSZ Wojciech SREBRNY KUR Kraków

 Wojskowy Karabin centralnego zapłonu samopowtarzalny100m- MAD 30s

3.03.2019 1 MAŁKOWSKI Hubert SREBRNY KUR Kraków

2 CZERWIŃSKI Konrad LOK Kraków

3 GAJEWSKI Piotr SREBRNY KUR Kraków

Karabin centralnego zapłonu REPETIER 100m - OPEN

3.03.2019 1 HOGENDORF Adam SREBRNY KUR Kraków

2 ----------------------------------------------------- --------------------------------------------

3 ---------------------------------------------------- ---------------------------------------------
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PROTOKÓŁ Nr. 1
Pistolet centralnego zapłonu 20 d ( Pcz 20 d ) 25m

M-ce Nazwisko i imię Klub Rok
ur

1 2 Wynik

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

GRUSZCZYŃSKI Marcin
ELIASZ Andrzej
LESZCZYŃSKI Marcin
GAJEWSKI Piotr
DATA Wiesław
PRZEPIÓRSKI Jerzy
WRONA Ireneusz
KUZAK Jerzy
KUŚNIERZ Henryk
ŁODZIŃSKI Tomasz
ADAMSKI Aleksander
DERWIENKIEWICZ Piotr
PIEC Marian
GAŁCZYŃSKI Jerzy
GRZELKA Zdzisław
CZEPCZYK Jacek
TOMCZYKIEWICZ Artur
BIEŃ Andrzej
CELMER Piotr
WÓJCIK Janusz
GRZYWNA Piotr
WOLFRAM Zbigniew
ZIEMIANIN Marek
PŁACHNO Piotr
KRÓL Tomasz
WRONA Dariusz
KACPERSKI Jan
PACHUTA Jarosław
KOMUSIŃSKI Stanisław
MIKOSZ Piotr
FLEJTUCH Wacław
FILIPEK Grzegorz
ZUZIA Tadeusz
ŻUPNIK Marek
FALL Marcin
KOCZANOWSKI Adam
ORDYS Sławomir

EXPERT Jaworzno
EXPERT Jaworzno
ARSENAŁ Kraków
SREBRNY KUR Kraków
ARSENAŁ Kraków
WAWEL Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
ARSENAŁ Kraków
LOK Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
ARSENAŁ Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
ARSENAŁ Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
LOK Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
LOK Kraków
LOK Kraków
LOK Kraków
LOK Kraków
LOK Kraków
LOK Kraków

1976
1978
1980
1981
1966
1957
1970
1952
1954
1969
1950
1975
1958
1964
1955
1963
1969
1954
1957

1979
1958
1961
1974
1971
1982
1944
1988
1955
1951
1951
1979
1982
1956
1970
1974
1985

94
87
92
80
75
84
78
79
78
75
76
74
71
79
80
81
76
74
74
70
79
70
66
71
70
71
63
56
51
55
48
60
45
33
16
17
4

87
90
77
86
90
79
83
81
80
80
79
80
83
74
71
70
74
75
73
76
63
71
70
62
61
51
57
58
59
50
53
38
52
22
34
8
4

181
177
169
166
165
163
161
160
158
155
155
154
154
153
151
151
150
149
147
146
142
141
136
133
131
122
120
114
110
105
101
98
97
55
50
25
8

4 x  
1 x 
2 x
2 x 
1 x 
1 x
1 x

 

1 x 

 Data rozegrania konkurencji 03.03.2019                  

                                                                                                                                              Przewodniczący  Jury RTS
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PROTOKÓŁ Nr. 2
 Pistolet sportowy 20 d  ( Psp 20 d ) 25m.

M-ce Nazwisko i imię Klub Rok
ur

1 2 Wynik

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
PK
PK

DASZEWSKI Andrzej
ELIASZ Andrzej
GRUSZCZYŃSKI Marcin
BUDYN Marek
ZIĘBA Paweł
PAWELA Piotr
GRZYWNA Piotr
DATA Wiesław
SKRZYŃSKA- RĘKAWEK Justyna
PACHUTA Jarosław
MOŻEJKO Stanisław
CELMER Piotr
KMIECIK Tomasz
PAJERSKI Marek
PALKA Jacek
MACHEL Szymon
TOMCZYKIEWICZ Artur
CZEPCZYK Jacek
GRZELKA Zdzisław
KUŚNIERZ Henryk
ŁODZIŃSKI Tomasz
BIEŃ Andrzej
ZARZYCZNY Bartosz
PRĘDKI Andrzej
LESZCZYŃSKI Marcin
WÓJCIK Janusz
KUZAK Janusz
KACPERSKI Jan
GAŁCZYŃSKI Jerzy
ADAMSKI Aleksander
WOLFRAM Zbigniew
SZCZEPANIEC Łukasz
KOMUSIŃSKI Stanisław
FALL Marcin
MIKOSZ Piotr
KRÓL Tomasz
ZIEMIANIN Marek
ŁUCZAK Bartosz
FLEJTUCH Wiesław
KOTYNIA Janusz
ŻUPNIK Marek
KOCZANOWSKI Adam
PĄCZEK Grzegorz
ZUZIA Tadeusz
BŁACH Marta
BEDNARCZYK Ryszard
SKULSKI Piotr
FILIPEK Grzegorz
KUMOR Grzegorz
JEDYNAK Marcin
ORDYS Sławomir
WILMOWSKI Józef
WILMOWSKI Leszek

HTS Kraków
EXPERT Jaworzno
EXPERT Jaworzno
LOK Kraków
ARSENAŁ Kraków
ARSENAŁ Kraków
ARSENAŁ Kraków
ARSENAŁ Kraków
LOK Kraków
LOK Kraków
ARSENAŁ Kraków
SREBRNY KUR Kraków
ARSENAŁ Kraków
SREBRNY KUR Kraków
LOK Kraków
ARSENAŁ Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
ARSENAŁ Kraków
SREBRNY KUR Kraków
ARSENAŁ Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
LOK Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
ARSENAŁ Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
LOK Kraków
LOK Kraków
LOK Kraków
LOK Kraków
LOK Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
LOK Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
LOK Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków

1972
1978
1976
1979
1972
1963
1979
1966
1994

1967
1957
1981
1963
1966
1957
1969
1963
1955
1954
1969
1954
1978
1958

1952
1944
1964
1950
1958
1980
1955
1970
1951
1971
1961
1976
1958
1956
1956
1974
1971
1982

1955
1969
1979
1985
1972
1985
1948
1978

97
93
93
86
92
85
86
84
80
80
80
79
73
74
70
77
80
72
73
71
75
76
73
66
65
66
71
70
70
72
65
63
70
57
61
64
57
48
48
52
52
43
55
30
19
39
32
34
30
7
11
84
81

94
92
90
97
88
86
84
82
81
81
80
81
81
80
81
74
70
77
76
77
72
71
73
79
79
78
72
72
71
68
74
72
64
68
63
60
63
63
62
52
50
51
38
57
66
44
43
34
23
41
13
81
80

191
185
183
183
180
171
170
166
161
161
160
160
154
154
151
151
150
149
149
148
147
147
146
145
144
144
143
142
141
140
139
135
134
125
124
124
120
111
110
104
102
94
93
87
85
83
75
68
53
48
24

165
160

4 x
 

2 x

4 x
1 x 

3 x
2 x
1 x

1 x

1 x 

1 x 

Data rozegrania konkurencji  03.03.2019        

                                                                                                                                                                    Przewodniczący
                                                                                                                                                                               Jury RTS
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PROTOKÓŁ Nr. 3
Pistolet czarnoprochowy 10 strz. 25m.

M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur Wynik

1
2
3
4

PAJERSKI Marek
GAŁCZYŃSKI Jerzy
WOLFRAM Zbigniew
ADAMSKI Aleksander

SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków

1963
1964
1958
1950

89
58
51
49

Data rozegrania konkurencji 03.03.2019                                                 
                                                                                                                                                                   Przewodniczący

Jury RTS

PROTOKÓŁ Nr. 4
Rewolwer czarnoprochowy 10 strz. 25m.

M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur Wynik

1
2
3
4
5
6
7

JEDYNAK Marcin
PAJERSKI Marek
KMIECIK Tomasz
MIDURA Robert
STACHOWSKI Andrzej
ZEMBACZYŃSKI Paweł
MACZUGA Wojciech

SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
ARSENAŁ Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
ARSENAŁ Kraków

1972
1963
1981
1971
1954
1966
1967

91
90
81
75
41
21
11

Data rozegrania konkurencji 03.03.2019                                              
                                                                                                                                                                   Przewodniczący

Jury RTS
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PROTOKÓŁ Nr. 5
25m. Pistolet bojowy centralnego zapłonu MAD'15sekund

M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur Wynik

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

GUZIK Bartłomiej
PACHUTA Jarosław
SZUBA Zbigniew
MOŻEJKO Stanisław
BRZESKI Bartosz
SKRZYŃSKI Bogdan
BUDYN Marek
KAŹMIERCZAK Maciej
BEŁZ Maciej
CZERWIŃSKI Konrad
TOMCZYKIEWICZ Artur
CZEPCZYK Jacek
ŁODZIŃSKI Tomasz
KUZAK Jerzy
KUŚNIERZ Henryk
BIEŃ Andrzej
WÓJCIK Janusz
ZIEMIANIN Marek
KRÓL Tomasz
GRZELKA Zdzisław
LESZCZYŃSKI Marcin
KACPERSKI Jan
MADEJ Robert
KOMUSIŃSKI Stanisław
MRÓZ Grzegorz
MIKOSZ Piotr
BUJAS Marek
FLEJTUCH Wiesław
ZUZIA Tadeusz
ZEMBACZYŃSKI Paweł
MATULA Mateusz
WDOWSKI Mateusz
ORDYS Sławomir
FILIPEK Grzegorz

WISŁA Kraków
LOK Kraków
ZSD Kraków
ARSENAŁ Kraków
ARSENAŁ Kraków
LOK Kraków
LOK Kraków
WISŁA Kraków
ZSD Kraków
LOK Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
ARSENAŁ Kraków
SREBRNY KUR Kraków
ARSENAŁ Kraków
SREBRNY KUR Kraków
TS44 Kraków
SREBRNY KUR Kraków
LOK Kraków
SREBRNY KUR Kraków
LOK Kraków
SREBRNY KUR Kraków
VALEY GOLF Kraków
ARSENAŁ Kraków
LOK Kraków
LOK Kraków

1981
1988
1961
1967
1973
1962
1979
1993
1978
1982
1969
1963
1969
1952
1954
1954

1961
1971
1955
1980
1944

1955
1985
1951
1976
1958
1982
1966
1979
1990
1985
1979

107
86
83
80
78
74
66
62
61
56
55
55
54
53
53
52
52
51
51
51
49
47
45
44
39
38
33
30
25
23
12
2
2
0

Data rozegrania konkurencji 03.03.2019
Przewodniczący

Jury RTS



PROTOKÓŁ Nr. 6
Pistolet centralnego zapłonu COMBAT 10strz. 1min 25m. 

M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur Wynik

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

PIEC Marian
JÓZKOWICZ Marek
GAJEWSKI Piotr
DASZEWSKI Andrzej
MORYŚ Krzysztof
ZEMBACZYŃSKI Paweł
KAŻMIERCZAK Maciej
DUTKOWSKI Maciej
BRZESKI Bartosz
CZERWIŃSKI Konrad
MOŻEJKO Stanisław
MATULA Mateusz
MRÓZ Grzegorz
KUZAK Jerzy
GUZIK Bartłomiej
DATA Wiesław
KUŚNIERZ Henryk
CZEPCZYK Jacek
SZEWCZYK Bogdan
GRZELKA Zdzisław
ADAMSKI Aleksander
TOMCZYKIEWICZ Artur
WÓJCIK Janusz
ZUZIA Tadeusz
BIEŃ Andrzej
GAŁCZYŃSKI Jerzy
ZIEMIANIN Marek
SZUBA Zbigniew
ŁODZIŃSKI Tomasz
PAWELA Piotr
KRÓL Tomasz
WOLFRAM Zbigniew
KOMUSIŃSKI Stanisław
BUDYN Marek
KUKLA Krzysztof
DREWIENKIEWICZ Piotr
FILIPEK Grzegorz
MIKOSZ Piotr
ŚMIAŁEK Gabriel
MACZUGA Wojciech
BŁACH Marta
SKRZYŃSKI Bogdan
DEJ Łukasz
FLEJTUCH Wiesław
PĄCZEK Grzegorz
GRZYWNA Piotr
KACPERSKI Jan
MADEJ Robert
KOSSAKOWSKI Rafał
STACHOWSKI Andrzej
PACHUTA Jarosław
TRYBULEC Bartosz
PALKA Jacek
ORDYS Sławomir
BUJAS Marek
FALL Marcin

LOK Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
HTS Kraków
LOK Kraków
SREBRNY KUR Kraków
WISŁA Kraków
SREBRNY KUR Kraków
ARSENAŁ Kraków
LOK Kraków
ARSENAŁ Kraków
VALEY GOLF Kraków
TS44 Kraków
SREBRNY KUR Kraków
WISŁA Kraków
ARSENAŁ Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
LOK Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
ZSD Kraków
SREBRNY KUR Kraków
ARSENAŁ Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
LOK Kraków
TS44 Kraków
ARSENAŁ Kraków
LOK Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
ARSENAŁ Kraków
LOK Kraków
LOK Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
LOK Kraków
ARSENAŁ Kraków
SREBRNY KUR Kraków
ARSENAŁ Kraków
LOK Kraków
SREBRNY KUR Kraków
LOK Kraków
LOK Kraków
LOK Kraków
LOK Kraków
LOK Kraków
LOK Kraków

1958
1964
1981
1972
1964
1966
1993
1975
1973
1982
1967
1979
1985
1952
1981
1966
1954
1963
1955
1955
1950
1969

1982
1954
1964
1961
1961
1969
1963
1971
1958
1955
1979
1974
1975
1979
1951

1967
1985
1962
1979
1958
1971
1979
1944

1979
1954
1988
1981
1966
1985
1976
1970

80
79
76
71
71
70
70
68
68
67
67
67
64
63
62
61
61
60
60
59
59
58
58
57
57
56
56
55
54
53
53
51
50
48
47
47
47
46
44
43
41
41
40
39
37
36
35
34
33
33
26
23
21
17
13
0

2 x 
2 x 
1 x 
1 x
1 x  
1 x
1 x

1 x

1 x

Data rozegrania konkurencji 03.03.2019
Przewodniczący

Jury RTS



 ZAWODY STRZELECKIE  O PUCHARY KRAKOWSKIEGO BRACTWA
KURKOWEGO 

STRZELNICA SPORTOWA KRAKÓW- PASTERNIK 03.03.2019

PROTOKÓŁ Nr. 7
Strzelba taktyczna OPEN

M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur WYNIK faktor

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

KAŹMIERCZAK Maciej
BEŁZ Maciej
GUZIK Bartłomiej
MATULA Mateusz
ORDYS Sławomir
BIEŃ Andrzej
MADEJ Robert
KOCZANOWSKI Adam
LALIK Paweł
FILIPEK Grzegorz

WISŁA Kraków
ZSD Kraków
WISŁA Kraków
VALEY GOLF Kraków
LOK Kraków
SREBRNY KUR Kraków
ARSENAŁ Kraków
LOK Kraków
SQUAD Kraków
LOK Kraków

1993
1978
1981
1979
1985
1954

1974
1972
1979

4,467  
3,042 
2,964  
 2,5019 
1,126 
1,101 
1,090 
1,061
0,880 
0,851

Data rozegrania konkurencji  03.03.2019
Przewodniczący

Jury RTS

PROTOKÓŁ Nr. 8
Strzelba taktyczna STANDARD 

M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur WYNIK faktor

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

KAŹMIERCZAK Maciej
BEŁZ Maciej
BRZESKI Bartosz
GRZYWNA Piotr
SZUBA Adam
PRZEPIÓRSKI Jerzy
MATULA Mateusz
BUDYN Marek
PACHUTA Jarosław
ZUZIA Tadeusz
WDOWSKI Mateusz
MACZUGA Wojciech
FALL Marcin
KOSSAKOWSKI Rafał
PĄCZEK Grzegorz
MADEJ Robert
PALKA Jacek
KRÓL Tomasz
KOCZANOWSKI Adam
WÓJCIK Janusz

WISŁA Kraków
ZSD Kraków
ARSENAŁ Kraków
ARSENAŁ Kraków
ZSD Kraków
WAWEL Kraków
VALEY GOLF Kraków
LOK Kraków
LOK Kraków
LOK Kraków
ARSENAŁ Kraków
ARSENAŁ Kraków
LOK  Kraków
LOK Kraków
LOK Kraków
ARSENAŁ Kraków
LOK Kraków
SREBRNY KUR Kraków
LOK Kraków
SREBRNY KUR Kraków

1993
1978
1973
1979
1961
1957
1979
1979
1988
1982
1990
1967
1970
1979
1971

1966
1971
1974

3,875 
3,236 
2,645 
2,561 
2,551 
2,463 
2,423 
2,323 
1,900 
1,684 
1,635 
1,566 
1,281 
1,184
 1,112 
1,105 
1,025
1,018 
1,009 
0,982 

Data rozegrania konkurencji 03.03.2019
Przewodniczący

Jury RTS



 ZAWODY STRZELECKIE  O PUCHARY KRAKOWSKIEGO BRACTWA
KURKOWEGO 
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PROTOKÓŁ Nr. 9

TRAP 25
M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur. Wynik

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
PK
PK 

ZIĘBA Paweł
PAWELA Piotr
PAWLIK Grzegorz
FILIPEK Grzegorz
KUMOR Grzegorz
ZEMBACZYŃSKI Paweł
MAŁKOWSKI Hubert
ŁUCZAK Bartosz
ORDYS Sławomir
FALL Marcin
MIDURA Robert
BIEŃ Andrzej
MORYŚ Michał
WÓJCIK Janusz
KRÓL Tomasz
PACHUTA Jarosław
ZUZIA Tadeusz
WILMOWSKI Leszek
WILMOWSKI Józef

ARSENAŁ Kraków
ARSENAŁ Kraków
SREBRNY KUR Kraków
LOK Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
ARSENAŁ Kraków
LOK Kraków
LOK Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
LOK Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
LOK Kraków
LOK Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków

1972
1963
1971
1979
1985
1966
1976
1976
1985
1970
1971
1954
2003

1971
1988
1982
1978
1948

17
13
10
9
9
8
7
7
6
6
6
6
5
5
4
3
1
12
7

Data rozegrania konkurencji 03.03.2019
Przewodniczący

Jury RTS

PROTOKÓŁ Nr. 10

Karabin CZARNOPROCHOWY 10 strz. 50m.
M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur. Wynik

1
2
3
4
5

JÓZKOWICZ Marek
MAŁKOWSKI Hubert
PAJERSKI Marek
GRUSZCZYŃSKI Marek
ZEMBACZYŃSKI Paweł

SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
EXPERT Jaworzno
SREBRNY KUR Kraków

1964
1976
1963
1976
1966

90
87
85
76
60

1 x 

Data rozegrania konkurencji 03.03.2019
Przewodniczący

Jury RTS



 ZAWODY STRZELECKIE  O PUCHARY KRAKOWSKIEGO BRACTWA
KURKOWEGO 
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PROTOKÓŁ Nr. 11
Karabin dowolny 20strz. ( Kdw-20)

M-
ce

Nazwisko i imię Klub Rok ur I II Wynik x

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

MOŻEJKO Stanisław
KORCYL Mariusz
KUCHNIK Piotr
DYBAŁ Grzegorz
HOGENDORF Adam
BEŁZ Maciej
GRZYWNA Piotr
FALL Marcin
GAŁCZYŃSKI Jerzy
KOTYNIA Janusz
KACPERSKI Jan
BŁACH Marta
KOCZANOWSKI Adam
ORDYS Sławomir
FILIPEK Grzegorz

KRSENAŁ Kraków
SREBRNY KUR Kraków
EXPERT Jaworzno
LOK Kraków
SREBRNY KUR Kraków
ZSD Kraków
ARSENAŁ Kraków
LOK Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
LOK Kraków
LOK Kraków
LOK Kraków
LOK Kraków

1967
1978
1971
1959
1989
1978
1979
1970
1964
1956
1944
1985
1974
1985
1979

92
90
84
83
92
72
69
60
65
62
61
55
61
60
56

88
85
91
89
77
62
73
72
67
61
59
62
51
46
27

180
175
175
172
169
144
142
132
132
123
120
117
112
106
83

3
2

2
3

3

1

Data rozegrania konkurencji 03.03.2019
Przewodniczący

Jury RTS
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PROTOKÓŁ Nr. 12
Karabin wyborowy centralnego zapłonu 100m

M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur Wynik x

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

GARBIEŃ Michał
ŁUCZAK Bartosz
DUTKOWSKI Maciej
ZIĘBA Paweł
PŁACHNO Piotr
STORZYSZ Wojciech
BYSTROWSKI Tomasz
DOMIN Leszek
ZEMBACZYŃSKI Paweł
KAŹMIERCZAK Maciej
KARBOWSKA Natalia
MRÓZ Grzegorz
PRĘDKI Andrzej
KUŚNIERZ Henryk
ADAMSKI Aleksander
MIDURA Robert
PAWLIK Grzegorz
KUZAK Jerzy
WÓJCIK Janusz
FALL Marcin
BIEŃ Andrzej
KARBOWSKI Krzysztof
TOMCZYKIEWICZ Artur
KRÓL Tomasz
ŁODZIŃSKI Tomasz
MIKOSZ Piotr
SZEWCZYK Bogdan
KACPERSKI Jan
LESZCZYŃSKI Marcin
JARECKA Krystyna
BEDNARCZYK Ryszard

ARSENAŁ Kraków
ARSENAŁ Kraków
SREBRNY KUR Kraków
ARSENAŁ Kraków
ARSENAŁ Kraków
SREBRNY KUR Kraków
ARSENAŁ Kraków
ARSENAŁ Kraków
SREBRNY KUR Kraków
WISŁA Kraków
SREBRNY KUR Kraków
TS44 Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
LOK Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
ARSENAŁ Kraków

SREBRNY KUR Kraków

1984
1976
1975
1972
1974
1954
1972
1962
1966
1993
2002
1985
1958
1954
1950
1971
1971
1952

1970
1954
1969
1969
1971
1969
1951
1955
1944
1980
1982
1955

99
99
98
97
96
95
95
95
95
94
94
94
93
92
92
91
91
90
90
89
89
88
87
85
84
83
82
80
76
63
56

5
1

1
2
4
2
1

3
2

2
1

1

Data rozegrania konkurencji 03.03.2019
Przewodniczący

Jury RTS
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PROTOKÓŁ Nr. 13
Wojskowy Karabin samopowtarzalny centralnego zapłonu 100m

M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur Wynik x

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

HOGENDORF Adam
ŚMIAŁEK Gabriel
ZIĘBA Paweł
GAJEWSKI Piotr
DURAJ Jan
MAŁKOWSKI Hubert
KRUPIŃSKI Aleksander
WRONA Ireneusz
KAŹMIERCZAK Maciej
PRĘDKI Andrzej
PESZEK Rafał
ZARZYCZNY Bartosz
TRYBULEC Bartosz
ZEMBACZYŃSKI Paweł
GRZYMALSKI Łukasz
WRONA Dariusz
PELC Jan
BUJAS Marek
KUZAK Jerzy
WÓJCIK Janusz
TOMCZYKIEWICZ Artur
ADAMSKI Aleksander
KRÓL Tomasz
PACHUTA Jarosław
FILIPEK Grzegorz
DEJ Łukasz
KIBIŃSKI Jacek
JÓZKOWICZ Marek
ZUZIA Tadeusz
GUZIK Bartłomiej
BARANOWSKI Przemysław
MIKOSZ Piotr
MADEJ Robert
FLEJTUCH Wiesław
PĄCZEK Grzegorz
MACZUGA Wojciech
SZUBA Zbigniew
KUCHNIK Piotr
MATULA Mateusz
BEŁZ Maciej
FALL Marcin
ORDYS Sławomir
LALIK Paweł
PALKA Jacek
KOSSAKOWSKI Rafał

SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
ARSENAŁ Kraków
SREBRNY KUR Kraków
WAWEL Kraków
SREBRNY KUR Kraków
ZSD Kraków
SREBRNY KUR Kraków
WISŁA Kraków
SREBRNY KUR Kraków
LOK Kraków
ARSENAŁ Kraków
LOK Kraków
SREBRNY KUR Kraków
ARSENAŁ Kraków
SREBRNY KUR Kraków
LOK Kraków
LOK Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
LOK Kraków
LOK Kraków
SREBRNY KUR Kraków
ARSENAŁ Kraków
SREBRNY KUR Kraków
LOK Kraków
WISŁA Kraków
LOK Kraków
SREBRNY KUR Kraków
ARSENAŁ Kraków
SREBRNY KUR Kraków
LOK Kraków
ARSENAŁ Kraków
ZSD Kraków
EXPERT Jaworzno
VALEY GOLF Kraków
ZSD Kraków
LOK Kraków
LOK Kraków
SQUAD Kraków
LOK Kraków
LOK Kraków

1989

1972
1981
1965
1976
1977
1970
1993
1958
1982
1978
1981
1966
1975
1982
1982
1976
1952

1969
1950
1971
1988
1979
1979
1939
1964
1982
1981
1990
1951

1958
1971
1967
1961
1971
1979
1978
1970
1985
1972
1966
1979

95
91
84
82
77
77
75
75
74
71
71
69
67
66
65
63
62
61
60
59
58
58
57
56
53
53
49
47
45
44
43
40
38
30
23
22
22
21
19
16
10
4
4
3
2

1
2

Data rozegrania konkurencji 03.03.2019                             
  Przewodniczący Jury RTS
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PROTOKÓŁ Nr. 14
Wojskowy Karabin centralnego zapłonu 100m- REPETIER

M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur Wynik x

1
2
3
4
5
6
7
8
9

GAJEWSKI Piotr
JÓZKOWICZ Marek
SZEWCZYK Bogdan
DYBAŁ Grzegorz
PAJERSKI Marek
KUŚNIERZ Henryk
GAŁCZYŃSKI Jerzy
ŁODZIŃSKI Tomasz
FLEJTUCH Wiesław

SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
LOK Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków

1981
1964
1955
1959
1963
1954
1964
1969
1958

84
83
77
61
56
54
52
50
44

1

Data rozegrania konkurencji 03.03.2019                       
  Przewodniczący Jury RTS

PROTOKÓŁ Nr. 15
BENCHREST ( Karabin centralnego zapłonu 100m )

M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur Wynik

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

GARBIEŃ Michał
DUTKOWSKI Maciej
STORZYSZ Wojciech
LESZCZYŃSKI Marcin
ŁUCZAK Bartosz
KARBOWSKI Krzysztof
DOMIN Leszek
PAWLIK Grzegorz
SZEWCZYK Bogdan
KARBOWSKA Natalia
BIEŃ Andrzej

ARSENAŁ Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
ARSENAŁ Kraków
ARSENAŁ Kraków
SREBRNY KUR Kraków
ARSENAŁ Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków
SREBRNY KUR Kraków

1984
1975
1954
1980
1976
1969
1962
1971
1955
2002
1954

0,3893 MOA
0,4066 MOA
0,4336 MOA
0,5812 MOA
0,5972 MOA
0,6803 MOA
0,7191 MOA
0,8123 MOA
0,8213 MOA
0,8300 MOA
1,0022 MOA

Data rozegrania konkurencji 03.03.2019

Przewodniczący
Jury RTS
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PROTOKÓŁ Nr. 16

Wojskowy Karabin centralnego zapłonu samopowt.100m- MAD 30s
M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur Wynik

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

MAŁKOWSKI Hubert
CZERWIŃSKI Konrad
GAJEWSKI Piotr
ZARZYCZNY Bartosz
PELC Jan
BUJAS Marek
KRUPIŃSKI Aleksander
MADEJ Robert
MATULA Mateusz
GUZIK Bartłomiej
PACHUTA Jarosław
BARANOWSKI Przemysław
ZUZIA Tadeusz
LALIK Paweł

SREBRNY KUR Kraków
LOK Kraków
SREBRNY KUR Kraków
ARSENAŁ Kraków
LOK Kraków
LOK Kraków
ZSD Kraków
ARSENAŁ Kraków
VALEY GOLF Kraków
WISŁA Kraków
LOK Kraków
LOK Kraków
LOK Kraków
LOK Kraków

1976
1982
1981
1978
1982
1976
1977

1979
1981
1988
1990
1982
1972

168
168
159
123
121
104
102
68
63
61
59
51
46
2

Data rozegrania konkurencji 03.03.2019
Przewodniczący

Jury RTS

PROTOKÓŁ Nr. 17

Karabin centralnego zapłonu REPETIER 100m - OPEN
M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur Wynik x

1 HOGENDORF Adam SREBRNY KUR Kraków 1989 87

Data rozegrania konkurencji 03.03.2019
Przewodniczący

Jury RTS


